
Speciální prášková přísada

PCI Stellmittel

Technický list 248
leden 2015

do epoxidových a polyuretanových tmelů 

a stěrek, barev, laků a lepidel

Rozsah použití

 Pro vnitřní a vnější použití.

 Jako přípravek, který umožňuje regu-

lovat / nastavit rheologii a thixotropii

tekutin, pojiv, polymerů a dalších

hmot používaných ve stavební chemii.

 Na stěny, zabraňuje stékání hmot 

na svislých plochách.

 Na podlahy, lze použít jako thixotropní

přísadu.

 Jako přísada pro míchání do prysky-

řic, plastbetonů a drenážních plast-

betonů na mostech.

 K formulaci produktů v oblasti výroby,

např. barev, laků a polymerů, tmelů 

a lepidel.

Vlastnosti produktu

 Bez rozpouštědel, bez zápachu,

nezatěžuje životní prostředí.

 Bílá barva, prachovitá konzistence.

 Připravený ihned k použití.



Technický list

PCI Stellmittel

Technická data / Údaje pro zpracování

Technická data

Materiálová báze hydrofobní, práškový, amorfní, pyrogenní, jemný oxid křemičitý
s velkým měrným povrchem

Složení pyrogenní Aerosil

Konzistence prachovitá

Barva bílá 

Skladovatelnost 6 měsíců, v chladu a suchu 

Velikost balení 1 kg kbelík

Konkrétní dávka produktu PCI Stellmittel

jako příměsi je odvislá od upravované

báze a požadavků na vlastnosti finální

směsi (např. úprava thixotropie nátěro-

vých směsí a stěrek pro aplikace 

na svislých stěnách a stropech apod.).

Dávkování do drenážních plastbetonů 

je cca 1% z váhy pryskyřice.

Zpracování / Dávkování

Práce s produktem PCI Stellmittel nevy-

žaduje žádné speciální opatření. Vzhle-

dem k jemnosti produktu je vhodné

používat pracovní rukavice, brýle, 

respirátor a pracovní oděv. Při práci 

nejíst a nepít.
Další informace najdete v bezpečnostním listu.

Pokyny pro bezpečné použití

Služby architektům a projektantům

Porady na pracovišti, doplňkové údaje,

zkušební osvědčení a popisy vzorků 

je možno si vyžádat u odborných

poradců a v centrále společnosti.

Odstraňování prázdných obalů

Prázdné obaly zlikvidujte v souladu 

s národními legislativními předpisy.

BASF Stavební hmoty
Česká republika s. r. o.
K Májovu 1244, 
537 01 Chrudim
tel.: +420 469 607 111
fax: +420 469 607 112
e-mail: info.cz@basf.com
www.basf-sh.cz, 
www.pci-cz.cz

Pracovní podmínky a rozsah použití produktů jsou
rozdílné. V technickém listu jsou uvedeny všeobecné
pokyny ke zpracování materiálu. Zpracovatel je povinen
přezkoušet vhodnost a možnost použití produktu pro
zamýšlený účel. V případě požadavků nad rámec
všeobecných pokynů je třeba si vyžádat poradenství
odborných a technických poradců prodávajícího, které 
je poskytováno na základě žádosti kupujícího v rámci
servisu zákazníkům a řídí se platnými všeobecnými
podmínkami prodávajícího. Prodávající neodpovídá za
škodu, odchýlí-li se kupující při aplikaci a zabudování
výrobků do stavby od technických podmínek,
skladovacích podmínek, pokynů výrobce a dob jejich
použitelnosti. Aktuální informace o produktech firmy,
stejně jako všeobecné obchodní podmínky, jsou dostupné
na adrese www.pci-cz.cz.

Vydáno: leden 2015
Novým vydáním pozbývá staré platnost.

Zákaznický servis (příjem objednávek)
tel.: +420 469 607 160
fax: +420 469 607 161, +420 469 607 118
e-mail: objednavky.cz@basf.com


